[image: Герб]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста прокуратуры Мышкинского района на незаконные положения решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 04.02.2020 № 4 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
00.00.2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Мышкин, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим казну городского поселения Мышкин, утвержденным решением Муниципального Совета от 10.04.2008 года №9,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин решил:

	1. Протест прокуратуры Мышкинского района от 29.11.2024 № 03-01-24 (АВ 020404) признать обоснованным.
2. Внести изменения  в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 04.02.20220 №4 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин»
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета городского поселения Мышкин.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского
поселения Мышкин
	Председатель Муниципального Совета городского поселения Мышкин

	______________ В.А. Крылов
	_______________ Л.А. Чистяков

00.00.2024 года № 00
image1.png